GIT™T \R.E.GIO\ -\i E DFI [ -\L[O

- g LUB. 2004

A SEDLTA DEL

RATTO DAL PROCISID YERBALE DEL

- § LyE. 2004
T

KON, STET RIUNIT 2

Prasicante TANNARILLL Antonclle Assessore
Vige Presidentz PRESTAGIOWANN: Buno =
AsSenSUre ROBILCTTA  Dorato "
A . " SAPONARD  Francescc
THONIST ALECO - SARACENT  Vincsaze Meria
FORMISAND Arma [sresa * VERZ2ECH[  Marey
CARCEND Crinin -
ASSISTEIL S AR1D Tommaye NARDINT

ASSENTT:  Qiaramsllekei - Dionisi - Gacganc -

DELISERAZONIT M.

-589-

i.oé‘ 200 Miza
LE ] ﬂg{—n—.ﬂ— Cenvenzione LLTSS - Libera Laiversita Intemaziooale degli sudi Sasiali -

Autortazazio sz aris
insentariale de: heni nabil, me discarico




! 25,08.2003 N 25
Cﬁ’?‘ Oggetto: L.R. 3446199451 — Convenzione LUISS — Libera Universita Internazionale degli
Studi Socialt — Autorizzazione discarico inventariale det beni mobili.

A

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell'Assessore alla Scuola, Formazione e Politiche per il Lavoro;
_ 25106’/2003 N-25
%, VISTA lalegge regionale del - i thiche;

CONSTATATO che per la gestione dei servizi ¢ dei benefici in favore del diritto
agli studi universitari degli studenti frequentanti la LUISS, in data 27
marzo 2002 la LUISS stessa ha sottoscritto apposita Convenzione con la
Regione Lazio;

CONSIDERATO che l'art. 3, lett. b) “Risorse materiali” della suddetta
Convenzione prevede che alla LUISS sono concessi in uso gratuito e per
la durata della convenzione stessa i beni mobili ed immobili;

PRESO ATTO che la LUISS, con nota n. 266 del 5 aprile 2004, comunica che con
atto deliberativo del C.d.A. in data 31 marzo 2004 ha approvato il
discarico inventariale dei beni mobili nella disponibilitd della Regione
Lazio, in variazione dell’elenco “D” allegato alla citata convenzione;

TENUTO CONTO che la richiesta di discarico ¢ motivata dalla inutilizzabilita o
dalla obsolescenza dei beni riportati neil’elenco allegato al verbale del
C.d.A. del 31 marzo 2004 per un valore di € 0,00

RITENUTO di poter accogliere la richiesta di cui trattasi e di provvedere in merito;

PRESO ATTO che presente deliberazione non & soggetta alla procedura di
concertazione fra le parti sociali;

all'inanimita
1 2 LUG. 2004
DELIBERA

1} di autorizzare il discarico inventariale dei beni mobili nella disponibilita deila
Regione Lazio, in variazione dell’elenco “D” allegato alla Convenzione
sottoscrtta dalla LUISS i1 27 marzo 2002, di cui alla richiesta della LUISS in
premessa;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del
bilancio regionale.
IL PRESIDENTE: F 1o Francesco STORACE -
IL SEGRETARIO: F.to Tommaso Nardini




